Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Condiciones Generales de Venta disponibles en www.camozzi.com.
VÉRINS SÉRIE 41VÉRINS NORMALISÉS ET VÉRINS STANDARDS > ACTIONNEURS PNEUMATIQUES 2019
19
1.15.01
VÉ
RI

160 ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖
200 ✖ ✖ ✖
CODIFICATION DES VERINS SERIE 41
41 SERIE
M VERSION :
M = standard, magnétique
2 FONCTIONNEMENT :
2 = double effet ( amortissement avant et arrière )
3 = double effet ( non-amorti )
4 = double effet ( amortissement arrière )
5 = double effet ( amortissement avant )
6 = double effet ( tige traversante, amortissement avant et arrière )
8 = double effet ( tige traversante, sans amortissement )
SYMBOLES PNEUMATIQUES
CD09
CD08
CD10
CD11
CD13
CD12
P MATERIAUX
P = Voir caractéristiques générales page 1/1.15.01
R = Tirants inox AISI 420B, écrous de tirants AISI 303
C = Tige inox roulée AISI 303, écrou AISI 304
U = Tige inox roulée AISI 303, écrou AISI 304, tirants inox AISI 420B, écrous de tirants AISI 303
W = Tige inox roulée AISI 304, écrou AISI 304, tirants inox AISI 420B, écrous de tirants AISI 303
160 ALESAGE :
160 = 160 mm
200 = 200 mm
A TYPE DE CONSTRUCTION :
A  = tirants
F = charnière intermédiaire
0200 COURSE :
voir tableau
 = standard
V = joint tige FKM
W = tous joints FKM ( + 130°C )
C = Revêtement PU gris*
G = joint racleur scraper laiton ( tige inox chromée AISI 420B, joint de nez NBR )
( - - - ) = Tige rallongée de - - - mm
* Version C sur demande seulement. Pour plus d’informations, veuillez contacter notre service technique
41 M 2 P 160 A 0200
SYMBOLES PNEUMATIQUES
Les symboles pneumatiques indiqués dans la CODIFICATION sont représentés ci-dessous.
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.